

## 法人単位事業活動計算書

(自) 令和 4年 4月 1日 (至) 令和 5年 3月 31日

(単位：円)

| 勘定科目                   |                                    | 当年度決算(A)      | 前年度決算(B)    | 増減(A)-(B)   |              |
|------------------------|------------------------------------|---------------|-------------|-------------|--------------|
| サービス活動増減の部             | 収益                                 | 事業収益          | 171,876,821 | 295,895,851 | -124,019,030 |
|                        |                                    | 分担金収益         | 2,079,750   | 2,026,150   | 53,600       |
|                        |                                    | 寄附金収益         | 12,356,812  | 35,004,700  | -22,647,888  |
|                        |                                    | 助成金収益         | 4,150,000   | 15,681,000  | -11,531,000  |
|                        |                                    | サービス活動収益計(1)  | 190,463,383 | 348,607,701 | -158,144,318 |
|                        | 費用                                 | 人件費           | 15,324,719  | 12,220,753  | 3,103,966    |
|                        |                                    | 事業費           | 184,345,761 | 308,996,172 | -124,650,411 |
|                        |                                    | 事務費           | 2,167,784   | 1,996,567   | 171,217      |
|                        |                                    | 減価償却費         | 71,529      | 95,705      | -24,176      |
|                        |                                    | サービス活動費用計(2)  | 201,909,793 | 323,309,197 | -121,399,404 |
| サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)  |                                    | -11,446,410   | 25,298,504  | -36,744,914 |              |
| サービス活動外増減の部            | 収益                                 | 受取利息配当金収益     | 1,591       | 1,599       | -8           |
|                        |                                    | その他のサービス活動外収益 | 35,000      | 216,100     | -181,100     |
|                        |                                    | サービス活動外収益計(4) | 36,591      | 217,699     | -181,108     |
|                        | 費用                                 |               |             |             |              |
|                        |                                    | サービス活動外費用計(5) | 0           | 0           | 0            |
| サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) |                                    | 36,591        | 217,699     | -181,108    |              |
| 経常増減差額(7)=(3)+(6)      |                                    | -11,409,819   | 25,516,203  | -36,926,022 |              |
| 特別増減の部                 | 収益                                 |               |             |             |              |
|                        |                                    | 特別収益計(8)      | 0           | 0           | 0            |
|                        | 費用                                 |               |             |             |              |
|                        |                                    | 特別費用計(9)      | 0           | 0           | 0            |
| 特別増減差額(10)=(8)-(9)     |                                    | 0             | 0           | 0           |              |
| 当期活動増減差額(11)=(7)+(10)  |                                    | -11,409,819   | 25,516,203  | -36,926,022 |              |
| 繰越活動増減差額の部             | 前期繰越活動増減差額(12)                     |               | 39,532,759  | 37,577,396  | 1,955,363    |
|                        | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)          |               | 28,122,940  | 63,093,599  | -34,970,659  |
|                        | 基本金取崩額(14)                         |               | 0           | 0           | 0            |
|                        | その他の積立金取崩額(15)                     |               | 16,840,460  | 1,540       | 16,838,920   |
|                        | その他の積立金積立額(16)                     |               | 3,834,041   | 23,562,380  | -19,728,339  |
|                        | 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) |               | 41,129,359  | 39,532,759  | 1,596,600    |